
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врања», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

16.06.2022.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 

ТРГОВИШТЕ 

 

 
 

Члан 1. 

Именује се Комисија за избор и именовање директора Јавних предузећа 

на подручју општине Трговиште у саставу и то: 

 

1. Мирослав Тасић, дипл.прав. из Шајинца 

2. Драган Анђеловић, дипл.прав. из Радовнице 

3. Милан Николић, дипл.прав. из Трговишта 

4. Марко Стефановић, дипл.прав. из Врања 

5. Драган Станковић, дипл.прав. из Зладовца 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:16.06.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-41/2022 

 

 

 

 

              Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                      Александар Колић 


